[image: ]

	                 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                   ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	                РЕШЕНИЕ

№ 210                                                                                   от 10 октября 2024года

О прекращении полномочий
главы Таловского сельского
поселения

[bookmark: _Hlk179874445]В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района, Совет народных депутатов Таловского сельского поселения

РЕШИЛ:
  1.  10 октября 2024 года прекратить полномочия Ковалёва Александра Андреевича – главы Таловского сельского поселения                        Кантемировского муниципального района в связи с истечением срока полномочий и  вступлением в должность вновь избранного главы Таловского сельского поселения.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий в заседании
сессии Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]Таловского сельского поселения                                          И.А.Клочков

image1.png